& ex toto oriente petiti in precio erant: & ipsa unguenta fuerunt externa Exoticaque dicebant: ut e Iulii Caesaris & Licinii crassi edicto apparet: qui unguenta exotica uendi prohibuerunt. **Lassa:** uel attritu: nam unguenta attritu fragrant: quod placet: uel lapsa per labentia nam opobalsama labuntur. **Crocus:** ad coricum omnia superat: secundum cilicum: tertium centuripinum siciliae: quartum phlegraeum. **Capsa hyberna:** quae hyeme asseruantur. **Præla:** ioculi erant quibus compressæ uestes continebantur: supra eodem uerbo usus est:

Ultima coricio quæ cadit aura croco
Poma quod hyberna maturescunt capsas
Arbore quod uerna luxuriosus ager.
De palatinis dominae quod serica prælis:
Succina uirginea quod regelata manu.
Amphora quod nigri: sed longe fracta falerni:
Quod qui sicaniæ detinet hortus apes:
Quod cosmi redolent alabastra focique deorum:
Quod modo diuitibus lapsa corona comis.
Singula quid dicam: non sunt satis omnia misce:
Hoc fragrant pueri basia mane mei.
Scire cupis nomen: nil præter basia dicam
Iuro tibi nimium scire sabine cupis:

De Statua Memoris.

Clarus fronde iouis romani fama cothurni
Spirat apellea redditus arte memor.
De Turno.

Contulit ad satyras ingentia pectora turnus:
Cur non ad memoris carmina: frater erat.
Ad Puerum suum.

Tolle puer calices: tepidique toreumata nili:
Et mihi secura pocula trade manu.
Trita patrum labris & tonso pura ministro
Antiquus mensis restituatur honor.
Te potare decet gemma. qui mentora frangis

ma romani cothurni. i. carnis heroici: quod carmen surgit in magnificentia tragicam. Vnde Ilias Homeri tragœdia dicta est ut Eustachius scribit: ob magnitudinem & cædes. **Frater erat:** laudatur pietas Turni: qui uoluit scribere satyram & abstinere carmine heroico: cum posset eo esse clarus: ne scilicet fratri Memori æmulus uideretur: qui carmen heroicum scribebat: ut legas per interrogatorem & respondeas. **Frater erat. i. ne æmulus uideret frater.**

Tolle. Sardanapallum non sine felle deridet: qui ex gemmatis & aureis poculis scaphium urinarum conflauerat amicæ: dignus inquit est qui bibat gemmis. **In scaphio gemmato:** nam potabit lotium. **Tepidi nili. i. uasa chrySTALLINA:** quæ ex ægypto afferentur. **infra:** Cum tibi niliacus portet crystallata cataplasma. **Toreumata:** uasa. **Secura manu:** quia non timebis ne fragrantur. **Labris maior. i. usu.** **Antiquus honor:** fictiliū uasorum. **Dignus es:** potare illo uase: quia potabis lotium.

In numeris pellucet præla lacernis. **Serica:** uestes sericeæ: nam sericeis utebantur mulieres: quæ nascebantur in arboribus feruntur. **Regelata:** concalescunt: nam fragrant. supra: Quæ nec pestis regelare: & Columella eodem utitur uerbo. **Opes sicaniæ. i. mella hyblea.** **Alabastra:** pixides unguentariæ. **Alabastrites genus marmoris plucidi:** ut Plinius scribit: **Alabastrum ampulla unguentariæ:** quemadmodum onyx dures marmor & onyx: ampulla marmorea. **Comis diuitibus unguentatis.** **Oia misce:** quæ odorem mittunt: non solum singula superat odor basiorum: sed etiam omnia simul si propter basia uis scire nomen. **Nimium:** alludit ad illud: quoniam non tantum uis scire: ut basia carpas sed etiam ut abutaris.